

Formularul nr. 7

Obiectivul: Chisinau

Obiectul: IMSP Spitalul Clinic Municipal nr.4

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului IMSP

Deviz local Nr. 32.4.1

Valoarea de deviz 342 689,45(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	430	37,9504 37,8504	16318,672 16275,672
2	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	200	56,3785 39,4275	11275,7 7885,5
3	CE26A	Sarpanta simpla de lemn de rasinoase, rezemata direct pe ziduri, compusa din pane si capriori, pt. invelitori de carton bitumat sau tabla, cu 1 sau 2 pante, executate pe suprafete peste 25 mp, la un punct de lucru, inclusiv fieraria de ancorare si prindere, din lemn ecarisat.	m2	430	144,544 36,799	62153,92 15823,57
4	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	430	23,9045 13,1425	10278,935 5651,275
5	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) grosimea 0.45mm luci sau mat pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab).	m2	430	250,1255 60,4555	107553,965 25995,865
6	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: opritori de zapada,	kg	222,75	29,9047 11,0397	6661,272 2459,093
7	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	84	222,283 15,771	18671,772 1324,764
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv.	m	36	198,9467 18,3995	7162,08 662,382
9	Tsi51B5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	8	15,2 0	121,6 0
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al	t	8	188,2006	1505,605

		materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m.			188,2006	1505,605
Total ore manopera (ore)						1475,8175
Total greutate materiale (tone)						0
Total						241703,521
Asigurari sociale si medicale					24,0000%	18620,094
Total						260323,615
Cheltuieli de transport					5,0000%	8052,53
Total						268376,145
Cheltuieli pentru depozitare					0,5000%	805,253
Total						269181,398
Cheltuieli de regie					3,0000%	8075,442
Total						277256,84
Beneficiu de deviz					3,0000%	8317,705
Total General fara TVA						285574,54
TVA (20%)						57114,91
TOTAL GENERAL						342689,45
Inclusiv salariul						77583,726

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)